
_________________________                                                                                        
_______________________________

          (pieczęć pracodawcy)
   (miejscowość, data)


Burmistrz Miasta Koła

ZAWIADOMIENIE 

o zawarciu umowy z młodocianym pracownikiem

Na podstawie  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przygotowania zawodowego młodocianych i ich wynagradzania (Dz. U. z 2024 r. poz. 322) informuję, że została zawarta umowa o pracę w celu przygotowania zawodowego z następującymi młodocianymi zamieszkałymi na terenie miasta Koła
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres zamieszkania
	Rodzaj umowy o pracę 
z młodocianym
	Data zawarcia umowy
	Czas trwania umowy

	
	
	
	Nauka zawodu (nazwa)
	Przyuczenie do wykonywania określonej pracy (nazwa)
	
	Od
	Do

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	


Uczeń nie uczęszcza / uczęszcza do szkoły ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………                                                 
                                                                          (nazwa i adres szkoły)

W przypadku zmiany adresu zamieszkania młodocianego pracownika zobowiązuję się do zawiadomienia burmistrza. 
Świadomy/a i uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, wynikającej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeksu karnego 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 383 ze zm.) potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość zamieszczonych we wniosku danych.

                                                                                                                                                                                                       _____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                  podpis pracodawcy
Załącznik: Ksero umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego z młodocianym pracownikiem.

